
 

 

価格改定のお知らせ 
 日頃より田舎の元気やおにぎり亭をご利用いただき

まして誠にありがとうございます。 

 当店ではこれまでもメニュー価格の維持に努めて参

りましたが、相次ぐ原材料費の高騰に伴い、大変心苦し

いところではありますが定番おにぎりの価格改定をさ

せていただくこととなりました。 

価格改定実施日 
2023年 4月 29日(土)より 

100 円 ➡ 120 円 塩むすび 

120 円 ➡ 150 円 さけ・かつお・ツナマヨネーズ 

明太子・昆布・梅・高菜 

160 円 ➡ 200 円 ちりめん山椒 

250 円 ➡ 300 円 クリまるおにぎり 

 

ボリューム等品質を見直し、よりお客様に満足いただ

けるよう努めて参ります。 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

田舎の元気や おにぎり亭 


